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Millet darbe yapmak isteyene darbe yaptı
PINAR ÇELİK NACAR

ABONE OL      

Pankobirlik Genel Başkanı Recep Konuk, “Milletimiz demokrasimize darbe yapmak
isteyenlere darbe yaptı. Demokrasiye kast edenlerin hesaplarını yerle yeksan etti” dedi
Konya Şeker'in gıda markası Torku da meydanlarda ikramlarıyla halkı yalnız bırakmayan
firmalardandı. Konya'nın yanı sıra İstanbul, Ankara, İzmir, Karaman ve Amasya'da demokrasi nöbeti
için meydanlara toplanan vatandaşa, patates, ayran ve atıştırmalıklardan oluşan çeşitli ikramlarda
bulunan çatı kuruluş Pankobirlik'in Genel Başkanı aynı zamanda AK Parti Karaman Milletvekili Recep
Konuk, "15 Temmuz, tarihimizin en önemli dönüm noktalarından birisi oldu. Saldırı esasen bu
ülkenin geleceğine, bu ülkedeki varlığın, zenginliğin, bereketin, yeni Türkiye'nin inşasına olmuştur.
Milletimiz, ortaya koyduğu tavır, sergilediği irade ve cesaretle buna müsaade etmeyeceğini
göstermiştir. Milletimiz, demokrasiye sahip çıkmış, Cumhurbaşkanımız'ın liderliği, dik ve sağlam
duruşuyla, bu ülkenin ve bu milletin istikbaline kast edenlerin, demokrasisine kast edenlerin
hesaplarını yerle yeksan etmiştir" dedi.
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MİLLETİMİZİN GELECEĞİ HEDEF ALINDI 
15 Temmuz'da Türk milletinin 27 Mayıs'ta, 12 Mart'ta ve 12 Eylül'deki gibi teslimiyetçi bir tutum
takınmadığını, elinde silah olanın değil arkasında millet olanın haklı olduğunu dosta düşmana
ispatladığını ifade eden Konuk, "Milletimiz geleceğine el koymak isteyenlerin hamlesini boşa
çıkarmış, demokrasimize darbe yapmak isteyenlere darbe yapmıştır" dedi. Konuk şunları söyledi:
"Meclisimize bugüne kadar hiç kimse tankla tüfekle topla saldıramadı. Ama FETÖ üyesi bu hainler,
millet iradesinin tecelligâhına saldırma cüretini dahi gösterdi. Meclisimize yapılan hain saldırı, başlı
başına bu menfur kalkışmanın bizatihi milletimizi ve milletimizin geleceğinin hedef alındığının
göstergesidir. Türkiye, AK Parti iktidarı ile birlikte başlayan devlet millet bütünleşmesiyle hızına hız,
gücüne güç katmış, az zamanda yaptıklarıyla dünyada mazlum milletlerin umudu olmuş,
dostlarımızın takdirle, gizli ya da açık düşmanlarımızın hasetle takip ettiği büyük işler yapmış, hayatın
her sahasında destanlar yazmıştır. 15 Temmuz o yürüyüşe vurulmak istenen çelmeydi. Bu badireyi
atlatan Türkiye, geleceğe daha bilenmiş ve daha kararlı adımlarla yürümeye devam ediyor, devam
edecek."

BU FEDAKÂRLIĞIN KARŞILIĞI YOK 
Konya Şeker'in milletin yanında olduğunun altını çizen Konuk, "Demokrasi nöbetçilerinin ihtiyaçlarını
imkânlarımız ölçüsünde karşılamaya çalıştık. 249 şehidimizin demokrasimiz için, milletimizin istikbali
için ödediği bedel ortadayken hiçbir ikramın, onların fedakârlığının karşılığı olamayacak. Onların
fedakârlığı ve cesareti yanında bizim yaptıklarımız veya yapabildiklerimiz deryada ancak damla
mertebesindedir" diye konuştu.

STANDIMIZ HİÇ BOŞ KALMADI
Konya Mevlana Meydanı, Karaman Ak Tekke Meydanı, İstanbul Kısıklı, Ankara Kızılay Meydanı, İzmir
Konak ve Amasya'daki milli irade nöbetçilerine Torku ürünlerini dağıttıkları bilgisini veren Konuk,
İstanbul, Ankara, İzmir, Konya, Karaman ve Amasya'daki demokrasi neferlerine ise patates, ayran ve
atıştırmalıklardan oluşan çeşitli ikramlarda bulunduklarını kaydetti. Her gün düzenli bir şekilde
meydanlarda patates kızarttıklarını, kek, ayran, gofret gibi yiyecekler dağıttıklarını ifade eden Konuk,
"Standımız hiçbir zaman boş kalmadı. Güzel bir birliktelik vardı, zaman zaman yüz metreleri bulan
sıralar oluyordu ama kargaşa yoktu, milletimiz vakur bir şekilde duruşunu tüm dünyaya gösterdi ve
Konya Şeker de bu süreçte halkımızla her daim birlikte olduğunu göstermiş oldu" diye konuştu.
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